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إنجازات مشاريع وسابقوا

قائمة أبواب الخير
ساهمتم في كل هذه الأبواب

من  أبواب الخير
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إنجازات مشاريع وسابقوا

إجمالي العطاء لمشاريع »وسابقوا«

55000
دينار كويتي
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2352
مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد

1218

750

1837

المشروعات القرآنية

المسابقات القرآنية

الحلقات القرآنية

الدورات التدري�بية
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المشروعات القرآنية النوعية 

مشروع الزهراوي�ن القرآني1350

634

154

60

108

56

مشروع بركة لتعليم
سورة البقرة )نبيها ت�تبارك(

 مشروع تصحيح تلاوة
سورة الفاتحة وقصار السور

مشروع الماهر
قبل الصف العاشر

مشروع حلقات الجاليات غير 
الناطقة باللغة العرب�ية

مشروع حلقات البعوث الطلابية

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد
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الحلقات القرآنية

حلقات الكتاب

253

1313

27

208

320

30

267

حلقات تحفيظ القرآن الكريم

حلقات تصحيح التلاوة

حلقات المراجعة والسرد

حلقات الحفظ الحر

حلقات التمهيد للسند

حلقات السند

طالب وطالبة

طالب وطالبة

طالب وطالبة

طالب وطالبة

طالب وطالبة

طالب وطالبة

طالب وطالبة
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الدورات القرآنية 
التدري�بية

90

109

230

178

77

127

محاضرة المعلم المربي

دورة إعداد معلم متخصص 
في مناهج حفاظ

دورة الأداء الصوتي في تلاوة 
القرآن الكريم

دورة شرح تحفة الأطفال

دورة دروس في قواعد الإملاء

دورة علم القراءات وتطوره

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد
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المسابقات القرآنية 
والثقافية 

242

512

290

174

المسابقة القرآنية في حفظ 
وتلاوة القرآن الكريم

مسابقة اختبر معلوماتك في 
القرآن الكريم 

المسابقة الثقافية في جزء عمَّ

المسابقة الثقافية في جزء تبارك

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد
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إجمالي المشاركين والمستفيدين 

13100
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مشـــــروعات
العطــــاء القرآنيــــة النوعيـــة

في »وســــــابقـوا« 

سابقي الزمان واحفظي القرآن

مشروع المجاز الصغير
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بإشراف الشيخة المسندة عائشة الصفي

جميع الطالبات والمحفظات من الكويتيات 

حلقات مشروع
سابقي الزمان .. واحفظي القرآن

تعاهدوه

التجويدتصحيح التلاوة

ت�أهيل السندالسند
حلقة

حلقةحلقة

حلقةحلقة
طالبة

طالبةطالبة

طالبةطالبة
8

41

101
56

2832

489

أجزاءأجزاءأجزاءالزهراوان

حلقةحلقةحلقةحلقة
طالبةطالبةطالبةطالبة

1512

51010

54
1141083533

إجمالي
عدد الحلقات

إجمالي
عدد الطالبات

60463
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مشروع المجاز الصغير 

بإشراف الشيخ أحمد النفيس
إمام مسجد الدولة الكبير

طالب مسجل بالمشروع

الإحصائية العامة للطلاب والطالبات بالمراكز

م

مركز عبدالله الغملاس1
96بنين

97

112

50

57

51

35

79

38

2

2

2

بنين

بنين

95بنات

120

109

52

88

55

38

74

42

2

2

2

بنات

بنات

62935330612

مركز الدخان2

مركز ضاحية الرقة3

    الإجمالي

عدد المعلمينالحضور الفعليالمختبرالمسجلاسم المركز

639
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وقف القرآن العظيم

70 ســهم وقفــي  مــن تبرعــات مشــروع "وســابقوا"  تم تخصيــص 
وقــف  لدعــم  دينــار    100 الســهم  قيمــة  العظيــم،  القــرآن  لوقــف 

العظيــم. القــرآن 
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ناشر الخير لطباعة المصاحف

• تم توزيــع 5000 مصحــف علــى طــاب حلقــات تحفيــظ القــرآن 
الكريم.

• طباعــة 2000 نســخة مــن مصحــف ســورة البقــرة لمشــروع بركــة 
لتعليــم وتحفيــظ ســورة البقــرة.

• تم طباعة عدد 6000 نسخة من كتب التجويد ومناهج تعليم 
اللغــة العربيــة وتحفيظ القرآن الكريم.

• تم طباعة 2000 نسخة من كتاب أذكاري. 
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بناء مسجد

تم وضــع بنــاء حجــر الأســاس لبنــاء مســجد وملحــق بــه مواضــئ 
وبئــر مــن تبرعــات مشــروع »وســابقوا« فــي دولــة الهنــد باســم مســجد 

» وســابقوا... تبــرع مــن محســني أهــل الكويــت«.
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أدام الله عطاءكم وجعلكم من السابقين




